平成 30 年２月 27 日

各 位

会 社 名 シェアリングテクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  引 字  圭 祐

（ コ ー ド 番 号 ３ ９ ８ ９  東 証 マ ザ ー ズ ）

問合せ先 取締役 CFO 管理本部長 篠 昌義

電話番号 052-414-6025

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 30 年１月 31 日付で、シェアリングテクノロジー株式会社（以下：シェアテク）の主要

株主に以下のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

なお、主要株主の異動を遅滞なくお知らせするべきにもかかわらず、開示時期が遅延しまし

たことを深くお詫び申し上げます。

１. 異動が生じた経緯

シェアテクが平成 28 年９月 26 日付で発行した第２回新株予約権が、平成 30 年１月 31

日付で行使されたことに伴い、総株主の議決権数の増加及び下記主要株主の総議決権に

対する割合が減少し、以下に記載する株主が主要株主に該当しないこととなりました。

なお、株主分布状況の確認漏れが、平成 30 年２月 27 日に発覚いたしましたため、本

日開示いたします。

２. 異動した株主の概要

（１）氏名 榊原 暢宏

（２）住所 愛知県名古屋市昭和区

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決

権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 29 年９月 30 日現在）

7,142 個

（714,200 株）
12.31％ 第２位

異動後
5,942 個

（594,200 株）
9.96％ 第３位

※議決権を有しない株式として発行済株式から控除した株式数    1,400 株

平成 30 年１月 31 日現在の発行済株式数           5,964,900 株

４. 今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社業績への影響はありません。

以上